5 (f. 149^v) Non prima manu, sed eodem tempore scripta sunt initia psalmodiarum, qui canendi sunt per hebdomadam paschalem, nec non in festis Ascensionis, Pentecostes et Transfigurationis.

Codex binis columnis exaratus est caractere *bolorgir* magno et crasso, non tamen rudi, in charta italica, quae signa officinae chartariae exhibet cruculam graecam et litteram *G* in uno eodem folio, apud Briquet, *Les filigranes* ..., t. 2, 1907, n. 5427. Ff. I. II. 249. 250 membranacea, modo custodiae inde a prima conglutinatione addita. Fasciculi sunt tredecim, quorum plerique seniones, primus vero, nonus et decimus undecim tantum folia habent sine textus detrimento; octavus quaternio est in fine libri Actuum Apostolorum. Notae, prima manu adpositae in margine imo primae et ultimae paginae unius cuiusque fasciculi, ordinem alphabeti sequuntur *ա-ն*; omissae sunt notae anteriores fasciculorum primi et ultimi, posteriores tertii quarti octavi duodecimi. Titulos librorum quandoque adposuit librarius in margine foliorum imo. Numeri sectionum in marginibus externis rubro vel nigro circulo cum simplici tum duplici atramento inscripti sunt. Monitiones liturgicae, tituli, primae sectionum litterae vel lineae minio depicta. F. II antiqua nota *R. 2. 8*, qua codex in bybliothea Ottoboniana signabatur. F. 1 Act. 4. 23 *գատմեցին - 29 ծառա[խոյ]* continet, post f. 10, primi fasciculi ultimum, perperam scripta propter falsum bifolii flexum. F. 89^v librarii subscriptio: *Եւ ըն սյ մերոյ | փառք յաւիտեանս ամէն | Արդ գրեցաւ զորճք առ Թորոցն և կ[աթողիկէք] | ձեռամբ յորն ամեղ դաւ[թի] || (f. 90) Ի Թուխս շնն | Ի մայրաքաղաքիս փերուժ | կոչեցեալ Ընդ | Հովանեաւ սր | առաքելոցն | մաթեոսի և | բարձարա: | Արդ աղաչեմ | զամենիսեան | որք կարդայք | կամ աւրինակէք յիշեալք | և մեղաց թողու թի խնդրեցէք ինն (l. ինձ) մեղաւորիս դաւ[թի] և ճնողաց իմոց: Այլ և | յիշեալք զյակոբ քահանայ և զգրիգոր | միայնակեց | սկտան կոչեցէլ (sic) որք են առաջնորդ տանս | ընդ նմին և | զսպասաւորք | սր եկեղեցոյս | զմեծ յակոբ և | զմաթէոս որք | են քահանայք: | յիշեալք զգործաւորքս զյովանէս սարգաւ | ադ (sic): և զգարնիկ միակեց: | և սր ան յիշողացի որք մեացի: | ընդ նմին և զներսէս | սարկաւար: (ultimae duae lineae postea scriptae): « Et Christo Deo nostro gloria in saecula. Amen. Haec scripta sunt sc. Actus Apostolorum et Catholicae (epistulae) manu peccatoris David, anno 750 (= A. D. 1301-2) in magna urbe quae vocatur Perusia, sub praesidio sanctorum apostolorum Matthei et Barnabae. Et nunc obsecro (vos) omnes, qui legeritis vel transcripseritis, memores estote et veniam peccatorum petite mei peccatoris David et parentum meorum. Sed et memores estote Iacobi presbyteri et Gregorii monachi Pkot vocati, qui sunt superiores domus, cum quibus et ministrorum sanctae ecclesiae presbyterorum Iacobi Magni et Matthei. Item memores estote opificum, Iohannis diaconi et baronis insimul. Et Dominus Deus memorum miserebitur. Et cum eis Narsetis diaconi (memores estote) ». F. 90^v litteris *notergir* saec. XVII, ut vid.: *Իս. օրն դեկտեմբերի առի մեկ ֆաքս | ւլ դէլեր (?) ք լլր զս հոգոյ օմն անուշայ ես սր պետրոս վկայ):* « die vicensima prima decembris accepi un(...?): libras (*lvr*) duas pro anima cuiusdam Anouç; ego dominus Petrus testis ». F. 134 in fine epistularum catholicarum librarii invocatio: *Չմեղսպարտ | գճողս յիշեա՛ աղաչեմ. և ան յիշողացդ որք մեացի* « Sontis scribae memor esto, quaeso, et Deus commemorantium miserebitur ». F. 150 manu saec. XVII: *Ex codicibus Joannis Angeli | Ducis ab Altaemps | Acta Apostolorum et epistolae Canonicae | Lingua Armena*. Codex olim signatus est D. III. 9 in domo Ottoboniana, ² ut docet descriptio saec. XVIII, quae legitur in cod. Ottob. lat. 2544, f. 9: « Altro, scritto à due colonne in lingua Armena, con titolo fuori, Acta Apostolorum, et Epistole Canonice ». Eiusdem temporis eiusdemque originis videtur esse codex epistularum s. Pauli bybliothecae Dominici, nunc apud capitulum Perusinum, cf. quae scripsit Alexander Bellucci, apud G. Mazzatinti, *Inventari dei manoscritti delle Biblioteche d'Italia*, vol. II, Foro Livii, 1892, p. 172.*